DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TURMALINA PARAÍBA VERSUS
ILMENITA, POTENCIAIS MINERAIS E SEU RETORNO ECONÔMICO A PARTIR DA
CFEM. de autoria de ADRIANA LEMOS PORTO, MATHEUS VASCONCELOS
WANDERLEY, JOÃO VITOR LIMA GREGÓRIO, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79621

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79621